
UCHWAŁA NR XVII-10/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym gruntu położonego w 
Wołominie przy ulicy Tęczowej, stanowiącego cześć działek ewidencyjnych nr 37/4 obręb 0021 i nr 261/12 
obręb 0015 o łącznej  powierzchni 200 m² dla których prowadzona jest księga wieczysta Kw 
WA1W/00004779/1, z przeznaczeniem na teren zieleni przyległy do nieruchomości dzierżawcy służący 
poprawie zagospodarowania, oznaczonego na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 892AF125-33C0-494C-B03E-661A2E009E93. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII-10/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Id: 892AF125-33C0-494C-B03E-661A2E009E93. Uchwalony Strona 1




